АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Белогорск ш,3Ч-О

-_
<Об определении специ€tJIизированной организации по захоронениям

муницип€LгIьного образования городское поселение Белогорск Белогорского

района Республики Крым>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 1Зl-ФЗ "Об
общих принциrтах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федерutльным законом от 12.01.1996 J\b 8-ФЗ "О погребении и
похоронном деле", Закона Республики Крым <<О погребении и похоронном

деле в Республике Крым>> от 25.|2.20t5 Ns200-ЗРК/2015, Уставом
муницип€tlrьного образования городского поселения Белогорск, Положением
Администрации города Белогорск, с целью регулированиrI отношений,
связанных с погребением умерших:

1.Определить специализированной организацией по вопросам погребения

умерших ООО (ЖКХ г.п. Белогорск>.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписани*

3.Опубликовать данное постановление на официальном порт€rле

Правительства Республики Крым в разделе муницип€Lпьные образования

город Белогорск http ://belo gorsk. rk. gоч. ru/.

4.Распоряжение Администрации города Белогорск Белогорского района
Республики Крым от 04.03.2016г. J\Ъ4l-Р признать утратившим силу.

5.Контроль за исполнением настоящего цостановления возложить на

директора ООО (ХtКХ г.п. Белогорсю), заместителя главы Администрации
города Белогорска - Аметова Р.Э.

Глава администрации В.В. Варава